
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr. 
303 
313 

29 
305 
397 

22 
15 

591 
7 

330 
356 

85 
393 
312 

78 
30 
55 

5 
25 

851 
808 

17 
817 
805 

69 
801 
841 

Name 
Leonardo Principalli 
Samuel Ifrid 
Alain Baeriswyl 
Jérôme Schwab 
Luca Pozzo 
Samuel Sätteli 
Jan Koch 
Keith Wilson 
Sacha Clavadetscher 
Ruben Ruckstuhl 
Rico Bleiker 
Kai Traub 
Kevin Ummel 
Henry Correia Dos Santos 
Joan Bischof 
Domenic Dünner 
Agustin Mellors 
Alessandro Jimenez 
Merdian Osmani 
Miro Svagusa 
Martin Pasandin 
Tristan Koning 
Peter Spengler 
Andreas Peter 
Michael Enz 
Erik Juch 
Raffael Brügger 

Club 
MKC 

Berner KRC-Kartteam Meier 

MH Racing 
- - - 
MH Racing 
Racezone 
Beo Karting 
Grämi-Power 
Pperformance 

Team Busslinger 
P.Performance 
LMB-Racing 
KC Ostschweiz 
KC Oerlikon 
GTA Racing 
Team Busslinger 
P.Performance 
Kartteam Meier 

Kartteam Meier 

SwissDecal 
P.Performance 
KC Oerlikon 

Make 
Tonykart 
EOS 
MRP 
MS-Kart 
Kart Republic 
Kart Republic 
Kart Republic 
TB Kart 
Tonykart 
Sodikart 
PCR 
Kart Republic 
Birel ART 
Intrepid 
Kosmic 
Kart Republic 
Kart Republic 
Gillard 
Birel ART 
Tonykart 
Mach1 
CRG 
DR Racing 

Kosmic 
Ralf Schumacher 
CRG 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

Beste Zeit. 
49.620 
49.752 
49.890 
49.892 
49.989 
49.992 
49.997 
50.056 
50.147 
50.198 
50.221 
50.301 
50.317 
50.621 
50.642 
50.725 
50.748 
50.754 
50.833 
50.855 
50.968 
51.057 
51.280 
51.487 
51.665 
52.140 
53.446 

Zweitbeste 
50.235 
49.844 
49.912 
50.096 
50.022 
50.140 
50.148 
50.118 
50.424 
50.237 
50.296 
50.390 
50.397 
50.698 
50.661 
50.783 
50.761 
50.885 
50.842 
51.011 
51.031 
51.243 
51.299 
51.567 
51.718 
52.729 
53.471 

I n  R u n d e  
4 
2 
2 
4 
4 
4 
4 
4 
2 
3 
3 
2 
2 
2 
1 
6 
4 
2 
4 
4 
5 
2 
2 
3 
4 
2 
4 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC1 - Franciacorta 
Zeitfahren 

Zeitfahren Max, Max Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:10:30 

Franciacorta 1.300 km 

08.05.2022 09:49 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

303 

313 

29 

22 

305 

397 

330 

356 

15 

312 

7 

85 

78 

393 

55 

72 

30 

808 

17 

591 

851 

5 

817 

69 

805 

25 

801 

841 

Name 

Leonardo Principalli 

Samuel Ifrid 

Alain Baeriswyl 

Samuel Sätteli 

Jérôme Schwab 

Luca Pozzo 

Ruben Ruckstuhl 

Rico Bleiker 

Jan Koch 

Henry Correia Dos Santos 

Sacha Clavadetscher 

Kai Traub 

Joan Bischof 

Kevin Ummel 

Agustin Mellors 

James Bischof 

Domenic Dünner 

Martin Pasandin 

Tristan Koning 

Keith Wilson 

Miro Svagusa 

Alessandro Jimenez 

Peter Spengler 

Michael Enz 

Andreas Peter 

Merdian Osmani 

Erik Juch 

Raffael Brügger 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

R u n d e n  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

1.188 

1.494 

3.113 

3.365 

3.540 

4.195 

5.147 

8.387 

8.617 

8.857 

8.989 

11.169 

11.231 

12.519 

12.595 

13.339 

14.594 

16.512 

16.538 

16.648 

19.193 

19.645 

20.115 

20.306 

21.966 

30.760 

33.132 

Gesamtzeit 

7:01.462 

7:02.650 

7:02.956 

7:04.575 

7:04.827 

7:05.002 

7:05.657 

7:06.609 

7:09.849 

7:10.079 

7:10.319 

7:10.451 

7:12.631 

7:12.693 

7:13.981 

7:14.057 

7:14.801 

7:16.056 

7:17.974 

7:18.000 

7:18.110 

7:20.655 

7:21.107 

7:21.577 

7:21.768 

7:23.428 

7:32.222 

7:34.594 

Beste Zeit. 

49.960 

49.883 

49.898 

49.988 

49.960 

50.028 

49.975 

50.010 

50.455 

50.336 

50.021 

50.336 

50.445 

50.442 

50.220 

50.183 

50.586 

50.554 

51.101 

50.095 

51.142 

50.705 

51.243 

51.627 

51.545 

50.371 

52.346 

53.156 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

ZE10 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.188 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

88.834 

Beste Rundenzeit 

49.883 

Beste Geschw. 

93.820 

Beste Runde von 

313 - Samuel Ifrid 
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Chief of Timing & Scoring: Michèle und Luana 

Race Director: Franco und Thomas Schmidt 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC1 - Franciacorta 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Max, Max Master 

Rennen (12 Runden) started at 11:16:51 

Franciacorta 1.300 km 

08.05.2022 10:41 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

313 

22 

305 

397 

365 

29 

330 

72 

15 

303 

591 

7 

25 

85 

17 

312 

30 

817 

805 

393 

851 

801 

841 

5 

69 

78 

808 

55 

Name 

Samuel Ifrid 

Samuel Sätteli 

Jérôme Schwab 

Luca Pozzo 

Rico Bleiker 

Alain Baeriswyl 

Ruben Ruckstuhl 

James Bischof 

Jan Koch 

Leonardo Principalli 

Keith Wilson 

Sacha Clavadetscher 

Merdian Osmani 

Kai Traub 

Tristan Koning 

Henry Correia Dos Santos 

Domenic Dünner 

Peter Spengler 

Andreas Peter 

Kevin Ummel 

Miro Svagusa 

Erik Juch 

Raffael Brügger 

Alessandro Jimenez 

Michael Enz 

Joan Bischof 

Martin Pasandin 

Agustin Mellors 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

9 

4 

4 

Diff. 

0.362 

1.767 

2.780 

4.836 

4.916 

5.835 

8.857 

9.210 

9.635 

11.328 

12.796 

14.343 

14.460 

15.656 

16.312 

17.927 

25.632 

25.811 

26.893 

30.006 

42.441 

43.084 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

8 Runden 

8 Runden 

Gesamtzeit 

10:22.066 

10:22.428 

10:23.833 

10:24.846 

10:26.902 

10:26.982 

10:27.901 

10:30.923 

10:31.276 

10:31.701 

10:33.394 

10:34.862 

10:36.409 

10:36.526 

10:37.722 

10:38.378 

10:39.993 

10:47.698 

10:47.877 

10:48.959 

10:52.072 

11:04.507 

11:05.150 

10:58.123 

9:09.552 

8:00.812 

3:49.290 

3:55.252 

Beste Zeit. 

49.923 

50.228 

50.191 

50.262 

50.259 

50.165 

50.373 

50.597 

50.460 

50.112 

50.414 

50.233 

50.811 

50.754 

50.876 

50.286 

50.625 

51.556 

51.612 

50.500 

51.251 

52.570 

53.069 

51.349 

51.795 

50.571 

51.142 

50.171 

Bemerkung 

ZE10 

KO3 

SP5 

ZE10 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.362 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

90.280 

Beste Rundenzeit 

49.923 

Beste Geschw. 

93.744 

Beste Runde von 

313 - Samuel Ifrid 
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Chief of Timing & Scoring: Michèle und Luana 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC1 - Franciacorta 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Max, Max Master 

Rennen (12 Runden) started at 12:40:01 

Franciacorta 1.300 km 

08.05.2022 11:48 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

313 

305 

397 

7 

15 

29 

72 

85 

330 

591 

303 

22 

78 

55 

393 

25 

808 

312 

851 

817 

17 

805 

841 

801 

69 

365 

30 

5 

Name 

Samuel Ifrid 

Jérôme Schwab 

Luca Pozzo 

Sacha Clavadetscher 

Jan Koch 

Alain Baeriswyl 

James Bischof 

Kai Traub 

Ruben Ruckstuhl 

Keith Wilson 

Leonardo Principalli 

Samuel Sätteli 

Joan Bischof 

Agustin Mellors 

Kevin Ummel 

Merdian Osmani 

Martin Pasandin 

Henry Correia Dos Santos 

Miro Svagusa 

Peter Spengler 

Tristan Koning 

Andreas Peter 

Raffael Brügger 

Erik Juch 

Michael Enz 

Rico Bleiker 

Domenic Dünner 

Alessandro Jimenez 

Klasse 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

R u n d e n  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

12 

10 

8 

4 

Diff. 

3.240 

3.358 

3.729 

6.459 

8.631 

9.030 

9.418 

9.831 

10.026 

12.161 

15.975 

16.485 

17.852 

18.143 

19.057 

19.585 

19.735 

21.297 

21.522 

22.223 

29.200 

48.268 

50.854 

4 Runden 

6 Runden 

8 Runden 

12 Runden 

Gesamtzeit 

13:57.058 

14:00.298 

14:00.416 

14:00.787 

14:03.517 

14:05.689 

14:06.088 

14:06.476 

14:06.889 

14:07.084 

14:09.219 

14:13.033 

14:13.543 

14:14.910 

14:15.201 

14:16.115 

14:16.643 

14:16.793 

14:18.355 

14:18.580 

14:19.281 

14:26.258 

14:45.326 

14:47.912 

10:57.468 

9:20.217 

7:28.790 

4:00.683 

Beste Zeit. 

50.532 

50.430 

50.513 

50.510 

50.626 

50.489 

50.440 

50.768 

50.443 

50.421 

50.056 

50.765 

50.794 

50.556 

50.823 

50.865 

50.866 

50.482 

51.113 

51.295 

51.052 

51.724 

52.800 

52.499 

51.391 

50.634 

51.318 

51.722 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

ZE5 

KO3 

ZE10 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.240 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

89.456 

Beste Rundenzeit 

50.056 

Beste Geschw. 

93.495 

Beste Runde von 

303 - Leonardo Principalli 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC1 - Franciacorta 
Finalrennen 

Final Max, Max Master 

Rennen (16 Runden) started at 14:42:54 

Franciacorta 1.300 km 

08.05.2022 14:29 
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